
入札結果一覧表 令和３年度         

発注状況    令和３年 12月 2日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000144 

令和３年度 元長窪

地内農業用水路改修

工事 

元長窪地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 3年 12月 8日 4,730,000 円 
令和 3年 12月 9日から 

令和 4年 3月 18日まで 

工事延長 L=49.5ｍ 

 PU1-600 L=47.46ｍ 

 コンクリート張 A=49.24㎡ 

 法面工 A=26.88㎡ 

 仮設通路 一式 

 構造物撤去工 一式 

    

 

第 16回 

令和３年 12月 2日 


